
 
ZARZĄDZENIE NR 76/2025 

STAROSTY PRUDNICKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej robót budowlanych dla 
zadania p.n.: "Prace odtworzeniowe w zabytkowym obiekcie Zespołu 

Szkół Rolniczych w Prudniku ul. Kościuszki 55” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2025 r. poz. 418 z późn. zm.), 
§ 5 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Prudniku 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Prudniku 
Nr 170/592/2021 z dnia 1 września 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Prudniku, zmienionego uchwałami 
Nr 174/615/2021 z dnia 30 września 2021 r., Nr 185/654/2021 z dnia 
26 listopada 2021 r., Nr 192/682/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. oraz 
Nr 195/696/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r., Nr 229/823/2022 z dnia 1 września 
2022 r., Nr 242/878/2022 z dnia 18 listopada 2022 r., Nr 255/932/2023 z dnia 
27 stycznia 2023 r., Nr 275/1001/2023 z dnia 5 czerwca 2023 r., 
Nr 281/1017/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 286/1034/2023 z dnia 21 lipca 
2023 r. oraz Nr 294/1062/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 299/1090/2023 
z dnia 29 września 2023 r., Nr 319/1161/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r., 
Nr 321/1178/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r., Nr 328/1210/2024 z dnia 
22 marca 2024 r., Nr 12/72/2024 z dnia 1 sierpnia 2024r., Nr 18/134/2024 
z dnia 29 sierpnia 2024 r., Nr 51/249/2025z dnia 7 marca 2025 r. oraz 
Nr 59/283/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję odbiorową, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Przemysław Kowalski - Przewodniczący komisji - Powiat Prudnicki, 

2) Dorota Bolek - Sekretarz komisji - Powiat Prudnicki, 

3) Tomasz Rojek - Członek komisji - Inspektor Nadzoru (branża konstrukcyjno - 
budowlana), 

4) Norbert Molęda - Członek komisji - Inspektor robót elektrycznych 

5) Andrzej Chruściel -  Członek komisji - Dyrektor ZSR w Prudniku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CCBEB-B526-43ED-BE9A-A46AE96D49E3. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego robót 
budowlanych realizowanych w ramach zadana p.n.: "Prace odtworzeniowe 
w zabytkowym obiekcie Zespołu Szkół Rolniczych w Prudniku ul. Kościuszki 55” 

2. Odbiór końcowy robót budowlanych, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się 
zgodnie z Umową nr ZP.273.10.2024 z dnia 17.09.2024 r. 

§ 3. Komisja odbierze roboty budowlane, o których mowa w § 2, przy udziale: 

1) Janusz Barton –   Właściciel Firmy Janusz Barton Firma Barton /  
      Kierownik budowy 

2) Egon Kocur –   Kierownik robót elektrycznych 

§ 4. Komisja rozpocznie odbiór końcowy robót budowlanych, o których mowa 
w § 2 w dniu 23 października 2025 r. od godz. 10:00. 

§ 5. Z czynności odbiorowych Komisja sporządza protokół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Prudnicki 
 
 

Radosław Roszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1CCBEB-B526-43ED-BE9A-A46AE96D49E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 STAROSTY PRUDNICKIEGO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-15T10:04:14+0200




